

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: AB „HISK“ (registration no. 147710353)

Pirkimo sutarties Nr.: 22-1835 (25-06-02)

Sutarties pavadinimas: Tilto per Nevėžio upę Nemuno gatvėje, Panevėžio mieste, kapitalinio remonto darbai

LOKALINĖ SĄMATA

Žiniaraštis Nr. 1.1 Tilto, gatvės (gatvės dangos konstrukcijos A variantas) kapitalinio remonto darbai ir kt. (Projekto Statinio konstrukcijų dalis)

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, EUR	Iš viso, EUR
	Darbų pakeitimas Nr. 1				
	1. Statinio konstrukcijų dalis				
	Nevykdomi darbai				
	1.2. Esamų konstrukcijų išardymas				
10	Perdangos sijų galų, apjungiamosios plokštės apardymas	m³	-1,75	807,07	-1 412,37
23	Medžiagų pristatymas užsakovui (metalas)	kg	-9 338,00	0,16	-1 494,08
	Iš viso: 1.2. Esamų konstrukcijų išardymas				-2 906,45
	1.4. Tarpinių atramų remontavimas				
4	Lizdų gręžimas į rostverką inkarams įrengti (vertikalūs lizdai Ø32 L=500 mm)	vnt	-70,00	33,84	-2 368,80
5	Epoksido pagr. klėjai armatūros strypams inkaruoti	kg	-27,00	125,27	-3 382,29
	Iš viso: 1.4. Tarpinių atramų remontavimas				-3 751,09
	1.5. Perdangos remonto darbai				
1.1	Nuardytų sijų galų ir apardytos perdangos plokštės ties esamais šulinėliais atstatymas (betonas C40/50 (su priedais)	m³	-1,75	2 118,70	-3 707,73
38	Likusio betoninio paviršiaus plovimas aukšto slėgio vandens srove, gruntavimas, glaistymas ir padengimas elastingais betono dažais	m²	-17,00	15,39	-261,63
	Iš viso: 1.5. Perdangos remonto darbai				-3 969,36
	Iš viso Nevykdomi darbai:				-12 626,90
	Papildomi darbai				
	1.1. Paruošiamieji darbai				
2	Žvyro pagrindo sl. h=20 cm po g/h pagrindo plokštėmis įrengimas ir išardymas (vertinama po sunkiaisiais pastoliais)	m³	10,00	53,78	537,80
3	Kelio plokščių 2x4x0,25 įrengimas ir išardymas (vertinama po sunkiaisiais pastoliais)	m³	8,00	1 241,03	9 928,24
12	Priemonės statinio naujų statinio perdangų sijų įrengimui esamoje perdangoje	kompl.	3,00	8 878,89	26 636,67
	Iš viso: 1.1. Paruošiamieji darbai				37 102,71
	1.2. Esamų konstrukcijų išardymas				

11	Perdangos sijų ir perdangos plokštės išardymas, perdangos sijų apardymas	m³	53,30	807,07	43 016,83
22.2	Statybinių atliekų pakrovimas išvežimas (gelžbetonis ir betonas)	t	128,00	11,84	1 515,52
	II Viso: 1.2. Esamų konstrukcijų išardymas				44 532,35
	1.4. Tarpinių atramų remontavimas				
6.1	Tarpinių atramų kolonų įrengimas (betonuojant vietoje, betonas C35/45 (su priedais)	m³	2,20	1 992,84	4 384,25
6.2	Armatūros gaminių sudėjimas	kg	202,00	4,47	902,94
	II Viso: 1.4. Tarpinių atramų remontavimas				5 287,19
	1.5. Perdangos remonto darbai				
1.2	Armatūros gaminių sudėjimas	kg	124,00	3,71	460,04
4	Sijų montavimas projektinėje padėtyje	vnt	7,00	22 781,28	159 468,96
5.1	Monolitinių ruožų įrengimas (betonas C40/50 (su priedais)	m³	26,47	1 772,78	46 925,49
5.2	Armatūros gaminių sudėjimas	kg	10 644,40	4,47	47 580,47
5.3	Horizontalių lizdų gręžimas Ø32 L=300 mm	vnt	21,00	12,06	253,26
5.4	Horizontalių lizdų gręžimas Ø12 L=100 mm	vnt	14,00	7,68	107,52
5.5	Epoksido pagrindo klijai	kg	5,30	125,27	663,93
15	Anglies pluošto audinio klijavimas ant betoninio pagrindo (padengiamas plotas, be užlaidų)	m²	17,00	571,82	9 720,94
37	Anglies pluošto audinio padengto paviršiaus padengimas elastingais betono dažais	m²	17,00	11,39	193,63
	II Viso: 1.5. Perdangos remonto darbai				265 374,24
	II viso Papildomi darbai:				352 296,49
	II viso Darbų pakavimo Nr. 1 suma:				339 669,59

Sąmatą parengė

AB „HISK“
Vyresnioji projektų inžinierė

*Kieliai
teisinti*

Statinio statybos
techninio projekto

Statybos skyriaus vedėjas